4 ®

* ‘
/—/fwae—'rd; maten?

Makroner, 5 varianter

5 brett a 48stk

Delikate makroner i muntre farger og mange smaker. Herlig spra tynn tekstur. De er fylt med fem
forskjellige fyllinger. En smak av Paris!

Varenummer: 26554 | EPD-nummer: 6298533 | GTIN: 05411823870537

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 2 produkter i databasen
©n Marexim AS Ta kontakt pa:

MAREXIM  VAREMERKE: marexim.no 56 B [Pl T
s st of sempravians Poppies fra Poppies

Ingredienser

sukker, mandler, eggehvite, smear, hvitesjokolade, vann, bringebzer, glykose sirup, mark sjokolade, melkesjokolade, mais stivelse,
saltet karamell smar, vegetabilske oljer og fett (kokos, solsikke), pistasjnotter, fett-redusert kakaopulver, karamell (sukker, vann),
emulgatorer (mono- og diglyserider av fettsyrer, polyglycerolestere av fettsyrer, lecitin), hasselngtter, naturlig smak, geleringsmiddel
(pektin), karamellisert sukker, surhetsregulatorer (sitronsyre, natriumcitrat), Bourbon vanilje ekstrakt, farger (beta-karoten, karminer,
natrium kobber klorofyllin), salt, Bourbon vanilje kapsler.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.05.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Allergen NE] Nei

Gluten () Energi

Skalldyr () e

hvorav
Fisk o
- Mettede fettsyrer
E
99 ® Karbohydrat

Melk ® hvorav

Peangtter o - Sukkerarter

Soya o Protein

Ngtter P Salt

Hesselnatter, Mandel, Pistasjnetter * av daglig referanse inntak

Sesamfrg o

Seller ® Produktinformasjon

Sennep ()

o ) Opprinnelsesland

Svoveldioksid eller sulfitter o

Opphavsland

Lupin ()

Blatdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Gluten (Hvete) og Varenummer
Peangtter EPD-nummer

) ) L ) GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften
. . . . GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. )
Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1900 kJ/ 454 kcal
22,009

9,109
55,00 g

54,00 g
7,50 g
0,20g

Belgia
Belgia

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

26554

6298533
05411823870537
7031362065546

16.01.2019
23.06.2023

-24 grader (C)
-18 grader (C)
456 dager

152 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.05.2025
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